Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 852

Р Е Ш Е Н И Е

 01.07.2022                                                                                                                  № 13/13

	Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии избирательного участка № 852
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июнь, июль, август, сентябрь месяцы  2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года, и на основании решения от 01.07.2022 № 13/11 ««О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 852
РЕШИЛА:
Утвердить график работы членов избирательной комиссии избирательного участка № 852 с правом решающего голоса,
 работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июнь, июль, август, сентябрь месяцы 2022 года (приложение).

	Председатель

	М.Р.Самокрутова

	Секретарь

	Т.В.Иващенко

3

Приложение
к решению участковой   избирательной комиссии избирательного участка № 852

от  01.07.2022  года № 13/13

	Утвержден решением
Участковой избирательной комиссией избирательного участка № 852

[bookmark: _GoBack]от «01»июля  2022 года №13/13

ГРАФИК РАБОТЫ
                                                     членов участковой   избирательной комиссии избирательного участка № 852

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
на __________________________ 20__ года
(месяц)
	Число месяца
	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии
	Ф.И.О.
члена
комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	и
т.д.

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

Секретарь избирательной комиссии

«____» ____________ 20___ г.

____________________
(подпись)

_________________________
(расшифровка подписи)